
تحولات اخیر در جنوب و شرق یمن بار دیگر نشان داد 
که بحران این کشور صرفاً به رویارویی دولت نجات ملی در 
صنعاء و ائتلاف کشورهای منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای برای 
حمله به این کشور محدود نمی‌شــود، بلکه شکاف‌های 
عمیق در درون اردوگاه نیروهای وابســته به عربستان و 
امارات نیز به مرحله‌ای حساس رسیده است. ورود هیأت 
مشترک سعودی ـ اماراتی به عدن، آن هم در شرایطی که 
نیروهای شورای انتقالی جنوب کنترل خود بر استان‌های 
راهبردی حضرالموت و المَهره را گسترش داده‌اند، بیانگر 
نگرانی فزاینده ریاض از پیامدهای امنیتی، سیاسی و حتی 
ژئوپلیتیکی این تحرکات است؛ تحرکاتی که می‌تواند موازنه 
قدرت در شرق یمن و معادلات منطقه‌ای را به شکل بنیادین 
دگرگون کند. نکته بســیار مهم این است که استان‌های 
حضرالموت و المهره به دلیل وسعت جغرافیایی، منابع نفتی، 
موقعیت مرزی با عمان و دسترسی غیرمستقیم به آب‌های 
آزاد، همواره جایگاهی ویژه در راهبردهای بازیگران داخلی و 
خارجی یمن داشته‌اند. در همین چارچوب، تسلط تدریجی 
نیروهای شورای انتقالی جنوب بر این مناطق، آن هم بدون 
درگیری گسترده، زنگ خطر را برای عربستان سعودی به 
صدا درآورد؛ چراکه ریاض خود را متولی اصلی دولت عدن و 

ضامن توافق ریاض می‌داند.

اهداف عربستان و امارات
 از گسترش نفوذ شورای انتقالی

پرسش بسیار مهم و کلیدی که در هفته‌های اخیر در 
مورد تحولات یکباره یمن مطرح شده این است که ریاض و 
ابوظبی در منطقه شرق و جنوب یمن به دنبال چه هستند؟ 
واقعیت این است که از نگاه عربستان سعودی، شرق یمن 
نه‌تنها عمق راهبردی امنیت ملی این کشــور محسوب 
می‌شود، بلکه سدی جغرافیایی در برابر نفوذ دولت صنعاء 
و متحدان آن به مرزهای جنوبی عربستان است. ریاض 
طی سال‌های گذشته کوشیده اســت با ایجاد نیروهای 
نیابتی تحت فرمان خود، از جمله »نیروهای سپر وطن«، 
کنترل امنیتی این مناطق را در دست داشته باشد و مانع 
از شکل‌گیری قدرت‌های مستقل محلی شود. بر همین 
اساس، پیشروی شورای انتقالی جنوب که به‌طور آشکار 
تحت حمایت امارات قرار دارد، تهدیدی مستقیم برای نفوذ 

سنتی عربستان تلقی می‌شود. 
در مقابل، امارات متحده عربی حضرموت و المهره را 
حلقه‌ای کلیدی در پروژه بلندمدت خود برای تسلط بر 
بنادر، خطوط انرژی و مسیرهای دریایی می‌داند. این در 
حالیست که ابوظبی از زمان ورود به بحران یمن، راهبردی 
مبتنی بر کنترل مناطق ســاحلی، جزایر و گلوگاه‌های 
تجاری را دنبال کرده و شورای انتقالی جنوب را به‌عنوان 
بازوی محلی این سیاست تقویت کرده است. بر این اساس 

تسلط بر حضرالموت، به‌ویژه مناطق اطراف شرکت نفتی 
پترومسیله، برای امارات نه‌تنها سود اقتصادی بلکه اهرم 

فشار سیاسی ایجاد می‌کند.
با این حال، اختلاف اصلی میان ریاض و ابوظبی بر سر 
»سقف اختیارات« شورای انتقالی جنوب است. عربستان 
خواهان استفاده ابزاری و محدود از این شورا در چارچوب 
یمن واحد و تحت نظارت دولت عدن است، در حالی که 
امارات عملًا از پــروژه‌ای حمایت می‌کند که می‌تواند به 
تجزیه یمن و ایجاد یک موجودیت سیاســی جدید در 
جنوب بینجامد. همچنین فشــارهای اخیر رسانه‌ای و 

سیاسی عربستان علیه شورای انتقالی جنوب، نشانه‌ای 
روشن از تشدید این اختلاف راهبردی است.

پرســش کلیدی اینجاســت که آیا پروژه تجزیه در 
جنوب یمن قابلیت اجرایی شدن دارد؟ واقعیت میدانی 
نشان می‌دهد که اگرچه شورای انتقالی توانسته است با 
اتکا به حمایت خارجی، کنترل نظامی برخی مناطق را 
به دست گیرد، اما با مخالفت جدی بخش قابل توجهی از 
قبایل، نیروهای محلی و حتی برخی جریان‌های جنوبی 
روبه‌رو است. ائتلاف قبایل حضرالموت که خواهان نوعی 
خودگردانی مستقل از دولت عدن و شورای انتقالی است، 
نمونه‌ای بارز از این شکاف‌های داخلی است؛ شکاف‌هایی 
که تحقق عملی پــروژه جدایی را بــا چالش‌های جدی 

مواجه می‌کند.

نقش اسرائیل در معادله جدید جنوب یمن
در ماه‌های اخیر، گزارش‌های متعددی از ارتباط پنهان 
و آشکار شورای انتقالی جنوب با اسرائیل منتشر شده است؛ 
گزارش‌هایی که روزنامه تایمز انگلیس نیز بخشی از آن را 
تأیید کرده است. بر اساس این گزارش‌ها، شورای انتقالی 
به دنبال جلب حمایت سیاسی و امنیتی اسرائیل و حتی 
آمریکا، به‌ویژه در دوره بازگشت دونالد ترامپ به قدرت، 
برای به رسمیت شناخته شــدن یک »دولت مستقل در 

جنوب یمن« است.
برای اسرائیل، یمن صرفاً یک پرونده حاشیه‌ای نیست. 
عملیات‌های نیروهای مسلح یمن در دریای سرخ و افزایش 
توان بازدارندگی صنعاء، تل‌آویو را به این جمع‌بندی رسانده 
که جنوب یمن می‌تواند به سکویی برای مهار این تهدید 
تبدیل شود. از این منظر، حمایت از نیروهای تجزیه‌طلب 
و ایجاد یک موجودیت همسو در جنوب، بخشی از راهبرد 
کلان اســرائیل برای تضعیف انصــارالله و تأمین امنیت 

مسیرهای کشتیرانی و منافع دریایی خود است.
تحلیلگران بر این باورند که همسویی مواضع سیاسی 
و رسانه‌ای شورای انتقالی با روایت‌های اسرائیل، تصادفی 
نیست. این شورا در تلاش است با ارائه »خدمات امنیتی« به 
اسرائیل و متحدان غربی آن، مشروعیت بین‌المللی کسب 
کند؛ رویکردی که عملاً حاکمیت و وحدت یمن را به بهای 
بقای یک ساختار غیرقانونی معامله می‌کند. از همین رو، 
هرگونه تشدید تنش از سوی شورای انتقالی، در چارچوب 
یک پروژه نیابتی گسترده‌تر قابل تحلیل است که فراتر از 

منازعات داخلی یمن تعریف می‌شود.

چشم‌انداز درگیری نظامی و موضع آمریکا
مساله دیگر این است که تحرکات اخیر شورای انتقالی 
جنوب، واکنش‌های گسترده‌ای را در مناطق شمالی یمن 
برانگیخته است. اعلام بسیج عمومی قبایل در استان‌های 
مختلف و هشدارهای مستقیم به عربستان و امارات نشان 
می‌دهد که هرگونه تلاش برای تحمیل واقعیت جدید در 

جنوب و شرق یمن، می‌تواند به گشوده شدن جبهه‌ای تازه 
در جنگ منجر شود. از منظر صنعاء، پیشروی نیروهای 
وابســته به ائتلاف در حضرموت و المهره نه یک اختلاف 

داخلی، بلکه ادامه تجاوز خارجی با ابزارهای جدید است.
بر این اساس احتمال درگیری مستقیم میان دولت 
صنعاء و شورای انتقالی جنوب، به میزان زیادی به رفتار 
عربستان و امارات بستگی دارد. اگر ریاض نتواند شورای 
انتقالی را به عقب‌نشینی وادار کند یا دست‌کم آن را مهار 
کند، خطر گسترش دامنه جنگ افزایش خواهد یافت. در 
چنین سناریویی، نه‌تنها دستاوردهای نسبی آتش‌بس و 
تلاش‌های دیپلماتیک از بین می‌رود، بلکه بحران انسانی 

یمن نیز وارد مرحله‌ای وخیم‌تر می‌شود.
در این میان، نگاه آمریکا به تحــولات جنوب یمن، 
نگاهی دوگانه و مبتنی بر مدیریت بحران است. واشنگتن 
از یک سو نمی‌خواهد تنش‌ها به سطحی برسد که امنیت 
دریای ســرخ و منافع غرب را بیش از پیش تهدید کند و 
از ســوی دیگر، از پروژه‌های همسو با اسرائیل و متحدان 
منطقه‌ای خود چشم‌پوشــی نمی‌کند. به همین دلیل، 
آمریکا احتمالاً از فشــارهای سیاسی و دیپلماتیک برای 
جلوگیری از انفجار کامل اوضاع اســتفاده خواهد کرد، 
بی‌آنکه به ریشه‌های بحران و مطالبات واقعی مردم یمن 

توجهی جدی نشان دهد.

فرجام سخن
تحولات اخیر در حضرالموت و المهره نشان می‌دهد 
که یمن وارد مرحله‌ای پیچیده‌تر از بحران شــده است؛ 
مرحله‌ای کــه در آن، اختلافــات درون ائتلاف متجاوز، 
پروژه‌های تجزیه‌طلبانه، مداخلات اسرائیل و واکنش‌های 
داخلی یمنی‌ها به‌طور هم‌زمان در حال شکل‌دهی به آینده 
کشور هستند. سرنوشت این تحولات، بیش از هر چیز، به 
میزان مقاومت نیروهای داخلی در برابر پروژه‌های خارجی و 
توان بازیگران منطقه‌ای برای مهار یا تشدید بحران بستگی 
دارد؛ بحرانی که همچنــان می‌تواند کل منطقه را تحت 
تأثیر قرار دهد و حتی موجب به راه افتادن جنگ جدید 

و البته دریاپایه شود.

همزمان با تحرکات اسرائیل، تقابل عربستان و امارات در جنوب یمن، وارد فاز جدیدی شد؛

ورود صنعا به مرحله‌ای پیچیده‌تر از بحران
افزایش گمانه‌زنی‌ها در پی دیدار

فرمانده ارتش ترکیه با وزیر دفاع سوریه؛  
آنکارا علیه »قسد« اقدام نظامی می‌کند؟

در پی افزایش گمانه‌زنی‌ها درباره عملیات نظامی قریب‌الوقوع علیه 
نیروهای سوریه دموکراتیک )قسد(، فرمانده نیروهای زمینی ارتش 
ترکیه به همراه یک هیأت ارشد نظامی با وزیر دفاع سوریه در دمشق 
دیدار کرد. مرهف ابو قصره، وزیر دفاع سوریه روز جمعه در دفتر خود در 
دمشق از ژنرال »متین توکال« فرمانده نیروهای زمینی ارتش ترکیه 

و هیئت نظامی همراه وی استقبال کرد. 
بر اساس گزارش روســیا الیوم، این دیدار در شرایطی انجام شد 
که سطح هماهنگی نظامی بین دمشــق و آنکارا در هفته‌های اخیر 
افزایش یافته است. این دوره همچنین شــاهد افزایش ارتباطات 
نظامی و سیاسی بین دو کشور بوده اســت؛ به ویژه با نزدیک شدن 
به ضرب‌الاجل ادغام نیروهای سوریه دموکراتیک )قسد( در ارتش 
سوریه که برای پایان ســال جاری میلادی تعیین شده است. این 
ضرب‌الاجل بخشی از توافقنامه ۱۰ مارس است که تاکنون اجرایی 
نشده و تفاسیر مختلفی از آن توسط هر یک از طرفین ارائه شده است. 
از سوی دیگر، وزارت دفاع سوریه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد دو طرف 
در این دیدار درباره شماری از مسائل مورد اهتمام دو کشور گفت‌وگو 
کردند و راه‌های تقویت همکاری نظامی بین دو کشور را مورد بررسی 
 قرار دادند به‌طوریکه منافع مشــترک را تأمین و روابط همکاری را 

تقویت کند.

این در حالی است که »زکی آکتورک«، سخنگوی وزارت دفاع 
ترکیه روز جمعه گفت که برخی کشــورها نیروهای دموکراتیک 
سوریه )SDF( را تشــویق می‌کنند تا از زمین گذاشتن سلاح‌های 
خود و ادغام در ارتش ســوریه خودداری کننــد. وی در عین حال 
هرگونه قصدی از سوی کشورش برای آغاز عملیات نظامی در سوریه 
را رد کرد. سخنگوی وزارت دفاع ترکیه روز جمعه در یک کنفرانس 
مطبوعاتی در آنکارا تأکید کرد که تلاش‌های نیروهای دموکراتیک 
سوریه )SDF( برای خرید زمان بیهوده است و آنها چاره‌ای جز ادغام 

در ارتش سوریه ندارند.
وی تأکید کرد که فعالیت‌های نیروهای دموکراتیک سوریه به 
تلاش‌ها برای دستیابی به ثبات و امنیت در سوریه آسیب می‌رساند. 
سخنگوی وزارت دفاع ترکیه ادعاهایی مبنی بر آماده شدن ارتش 
ترکیه برای عملیات نظامی در ســوریه را رد کرد و اظهار داشت که 
تحرکات اخیر ارتش ترکیه بخشی از جابه‌جایی‌های معمول نیروها 
بوده است. این سخنگو خاطرنشان کرد که ترکیه پیش از این تمایل 
خود را برای ادغام نیروهای دموکراتیک ســوریه )SDF( در ارتش 
ســوریه به صورت انفرادی ابراز کرده بود و تأکید کرد که تحرکات 
نیروهای دموکراتیک ســوریه و فعالیت‌های ارتش سوریه باید زیر 

نظر باشد.
در همین راستا، »خالد الفطیم«، تحلیلگر سیاسی سوری، معتقد 
است که چالش‌های فعلی که دمشــق و آنکارا با آن مواجه هستند، 
باعث افزایش هماهنگی سیاسی و نظامی بین دو کشور شده است. 
الفطیم تأکید کرد که فرمانده نیروهــای زمینی ترکیه، همزمان با 
دیدار با وزیر دفاع سوریه از مرکز عملیات مشترک سوریه-ترکیه در 
دمشق به همراه رئیس ستاد ارتش سوریه بازدید کرد. این اقدام در 
ارتباط با تنش‌ها با نیروهای قسد و اظهارات اخیر »مظلوم عبدی«، 
فرمانده نیروهای دموکراتیک سوریه درباره امکان نزدیکی به رژیم 

صهیونیستی انجام شد.
وی در ادامــه افزود که این مســأله خطرناک، آنکارا را بیشــتر 
ترغیب می‌کند تا با هماهنگی دمشق، فشار بیشتری برای تسریع 
ادغام نیروهای قســد در ارتش ســوریه به عنوان اعضا، نه به عنوان 
یک تشکیلات مستقل نظامی و سیاسی، اعمال کند. این تحلیلگر 
سیاسی ضمن اشاره به تکذیبیه وزارت دفاع ترکیه درباره اخبار مربوط 
به آمادگی برای عملیات نظامی در خاک سوریه خاطرنشان کرد وزارت 
دفاع ترکیه معتقد است که برخی کشورها قسد را به عدم ادغام و ادامه 

بی‌ثباتی در سوریه ترغیب می‌کنند.
پیش از این، وزارت دفاع ترکیه اخبار مربــوط به آمادگی برای 
عملیات نظامی جدید در خاک سوریه را تکذیب کرد و آن را »نادرست« 
خواند. این وزارتخانه معتقد است که برخی کشورها قسد را به عدم 
ادغام و ادامه بی‌ثباتی در سوریه ترغیب می‌کنند. وزارت دفاع ترکیه 
همچنین تأکید کرد که تلاش‌های قسد برای اتلاف وقت »بی‌فایده« 
است و این گروه به جای ادغام در ارتش سوریه، به فعالیت‌های خود 
ادامه می‌دهد که به تلاش‌ها در راستای برقراری ثبات آسیب می‌رساند. 
الفطیم همچنین گفت که دیدار رئیس ستاد ارتش ترکیه و سپس 
فرمانده نیروهای زمینی این کشور در کمتر از یک هفته با وزیر دفاع 
و رئیس ستاد ارتش سوریه، نشــان‌دهنده آمادگی برای یک طرح 

جایگزین است که قسد در حال آماده‌سازی آن است.
وی ادامه داد قســد در حال آماده‌سازی برای متهم کردن دولت 
دمشــق به عدم اجرای توافقنامه ۱۰ مارس از طریق هماهنگی با 
اسرائیل است، امری که مظلوم عبدی در آخرین مصاحبه خود به آن 
اشاره کرد. این تحلیلگر گفت که این مسأله نگرانی زیادی برای ترکیه 
و سوریه ایجاد کرده و بخشی از نیت‌های پنهان نیروهای قسد علیه 

دولت دمشق را آشکار می‌کند.
الفطیم افزود که قسد در حال اتلاف وقت از طریق افزایش مطالبات 
خود است که می‌داند از سوی آنکارا یا دمشق قابل قبول نیست از جمله 
آنها مطالبه مربوط به وجود یک تشکیلات نظامی مستقل در شرق 
فرات است؛ این مسأله باعث تسریع در هماهنگی بین دمشق و آنکارا و 

سفر شخصیت‌های نظامی ارشد ترکیه به دمشق شده است.
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جهان نما

رامین پرتو

نیویورک‌تایمز در گزارشی می‌نویسد: حالا پس از گذشت این 
مدت، »نیکولاس مادورو« رئیس جمهور ونزوئلا هنوز در قدرت 

اســت. »مارکو روبیو« که اکنون وزیر 
امور خارجه و مشاور موقت امنیت ملی 
دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکاست، 
معمار اصلی تشدید فشار نظامی علیه 
ونزوئلا است و در حالیکه به نظر می‌رسد 
برکناری مادورو یکــی از اهداف فوری 
سیاست ایالات متحده باشد، انجام این 
کار می‌تواند به تحقق رویای چند دهه‌ای 

دیگر روبیو کمک کند که همــان وارد کردن ضربه‌ای حیاتی به 
کوبا محسوب می‌شــود. خوآن اس. گونزالس که دستیار ارشد 
کاخ سفید در امور نیمکره غربی در دوران ریاست جمهوری جو 
بایدن بود، گفت: »نظریه تغییر آنها شامل قطع تمام حمایت‌ها از 
کوبا است. بر اساس این رویکرد، وقتی ونزوئلا برود، کوبا هم از آن 
پیروی خواهد کرد«. روبیو در گفت‌وگویی با شبکه خبری ان.پی.
آر که اوایل ۲۰۱۹ انجام شد، این ایده را مطرح کرد که یک کوبای 
ضعیف حتی اگر »منطق اصلی« برای برکناری مادورو نباشــد، 
»محصول جانبی« خوشایندی از تغییر در دولت ونزوئلا خواهد 
بود. روبیو که در آن سال‌ها یک سناتور بود حتی پیامی واضح‌تر 

را عنوان کرد و به گفته یکی از دســتیاران سابق سنا که اغلب در 
این بحث‌ها حضور داشت، روبیو مرتبا حمایت مادورو از هاوانا را با 
همکارانش و همچنین مقامات آمریکایی 
و دیپلمات‌های خارجی به تفصیل مورد 
بحث قرار می‌داد. این دســتیار سابق 
گفت که روبیو »چشــم‌اندازی را بیان 
کرده« که در آن جدایی ونزوئلا از کوبا 
عواقب فاجعه‌باری برای دولت کوبا در 
پی خواهد داشــت. یکــی از مقام‌های 
دیگر آمریکایی که با روبیو در جریان دور 
اول ریاست جمهوری ترامپ همکاری داشت، گفت: »همه اینها 
به کوبا برمی‌گردد. روبیو هــر کاری می‌تواند برای تضعیف کوبا 
می‌کند«. در سال ۲۰۱۹، روبیو و دستیاران ترامپ درسی مهم 
از تلاش ناموفق علیه مادورو در مــاه آوریل گرفتند؛ کوبا بازیگر 
محوری در نجات مادورو بود، نه مردم یا ژنرال‌هایش. جان بولتون 
و دیگر مقامات ســابق گفتند که اطلاعات کوبا، مادورو را از این 
توطئه مطلع کرده بود و ماموران کوبایی در داخل کشور به رئیس 
جمهور ونزوئلا در سرکوب آن شورش کمک کردند. مقامات وقت 
واشنگتن در آن زمان گفتند که کوبا همچنین یک هواپیما منتظر 

داشت که آماده بود مادورو را به هاوانا منتقل کند.

روبیو: 

کوبای ضعیف »محصول جانبی« خوشایندی از برکناری مادورو است

خبر

آژانس اطلاعات دفاعی دانمارک در ارزیابی ســالانه اطلاعاتی 
جدید خود که به تازگی منتشر ساخت نوشت: افزایش جسارت‌های 

واشنگتن علیه دوست و دشمن در دولت 
دوم »دونالد ترامپ« همزمان با تلاش‌های 
چین و روســیه برای تضعیــف غرب به 
ویژه نفوذ آمریکا رخ می‌دهد. به نوشــته 
خبرگزاری »آسوشــیتدپرس« این نهاد 
اطلاعاتی دانمارک- کشوری که هم عضو 
اتحادیه اروپا بوده و هــم به عنوان یکی از 
اعضای ائتلاف ناتــو متحد ایالات متحده 

محسوب می‌شود- یکی از حســاس‌ترین حوزه‌های محل رقابت‌ 
ابرقدرت‌ها در جهان را حوزه قطب شــمال دانســته است. »دونالد 
ترامپ«، رئیس‌جمهــور آمریکا از ابتدای دولــت دوم خود چند بار 
این تمایل جنجالی خود برای آنکــه »گرینلند«، یک منطقه نیمه 
خودمختار و غنی از منابع معدنی تحت حاکمیــت دانمارک، را به 
بخشی از ایالات متحده تبدیل کند تکرار کرده است؛ موضعی که مورد 
مخالفت روسیه و بخش اعظم اروپا قرار گرفته است. در گزارش آژانس 
اطلاعات دفاعی دانمارک آمده است: »اهمیت راهبردی قطب شمال 
همچنان که نزاع بین روسیه و غرب تشدید می‌شود رو به افزایش است 
و در این میان تشدید تمرکز امنیتی و راهبردی ایالات متحده آمریکا بر 

منطقه قطب شمال هر چه بیشتر تحولات را تسریع خواهد کرد«. این 
گزارش اطلاعاتی سالانه حدود یک هفته بعد از انتشار سند راهبرد 
امنیت مالــی دولت دوم ترامپ منتشــر 
می‌شود؛ سندی حدودا ۳۰ صفحه‌ای که 
در آن دولت ترامپ متحدان اروپایی خود 
را ضعیف توصیف کرده و هدفش را برای 
تقویت تسلط آمریکا بر نیم‌کره غربی ابراز 
می‌کند. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 
روســیه اعلام کرده فعالیت‌های ناتو در 
حوزه قطب شمال مایه نگرانی مسکو بوده 
که در پاســخ به آن توانمندی نظامی خود را در حوزه قطبی تقویت 
خواهد کرد. دانمارک نیز در این گزارش خود به انعکاس نگرانی‌هایی 
مشابه با نگرانی‌های ابراز شده از ســوی دیگر کشورهای غرب اروپا 
نسبت به تک‌روی‌های ایالات متحده تحت ریاست جمهوری دوم 
ترامپ و ترجیح این دولت به انعقاد توافقات ۲جانبه به قیمت تضعیف 
ائتلاف‌های چندجانبه‌ای همچون ناتو پرداخته است. در ادامه گزارش 
اطلاعاتی دانمارک ذکر شده است: »از نظر بسیای از کشورهای خارج 
از غرب اینکه توافقات راهبردی با چین به جای آمریکا برقرار کند حالا 
گزینه مناسبی است. چین و روسیه به همراه دیگر کشورهای همفکر 

با آنها به دنبال کاستن از نفوذ جهانی غرب و به ویژه آمریکا هستند«.

خبر
دانمارک:

آمریکا دوست و دشمن را به یک میزان تهدید می‌کند

یک منبــع آگاه دولتی بــه روزنامه »تایمز اســرائیل« گفت که 
»عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهور مصر، در حال حاضر قصد دیدار 

با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل را 
ندارد؛ این در حالی است که گزارش‌هایی 
مبنی‌بر تلاش‌های تل‌آویــو برای ترتیب 
دادن یک نشست احتمالی در قاهره وجود 
دارد. بر اساس گزارش خبرگزاری فلسطینی 
»ســما«، این منبع افزود که مصر به دلیل 
مجموعه‌ای از مسائل حل‌نشده طی ماه‌های 
اخیر، از اســرائیل خشــمگین است. این 

موضوع، شانس برگزاری هرگونه دیدار نزدیک بین دو طرف را کاهش 
می‌دهد، هرچند که هم اسرائیل و هم ایالات متحده تمایل به تقویت 
این نشست را دارند. منبع مذکور همچنین تأکید کرد که قاهره نسبت 
به تداوم قصد اسرائیل برای کوچاندن فلسطینیان به سمت شبه‌جزیره 

ســینا، به ویژه با تمرکز بر پروژه‌های بازســازی اولیه در شهر رفح در 
جنوب نوار غزه، در نزدیکی مرز مصر، نگران اســت. گشایش گذرگاه 
رفح تنها به فلسطینیانی که قصد ترک نوار 
غزه را دارند محدود شــده است، امری که 
مصر آن را تلاشــی برای کاهش جمعیت 
غزه می‌داند و تأکید دارد که اجازه این کار 
را نخواهد داد. این منبع همچنین تصریح 
کرد که عقب‌نشــینی »الی کوهن«، وزیر 
انرژی اسرائیل در اکتبر گذشته از امضای 
توافقنامه گاز با مصر، پس از آنکه آن را برای 
اسرائیل ناعادلانه دانست، خشم قاهره و واشنگتن را برانگیخت. روابط 
بین نتانیاهو و السیسی طی سال‌های اخیر با تنش همراه بوده است و با 
وجود تلاش‌های اخیر نتانیاهو برای ترمیم و بهبود روابط آنها از قبل از 

جنگ غزه با یکدیگر گفت‌وگو نکرده‌اند.

آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل به منظور مشارکت در مراسم 
اعلام رسمی پایان مأموریت هیئت سازمان ملل متحد برای کمک‌رسانی 

به عراق )یونامی( به بغداد، پایتخت این کشور 
رفت. بر اســاس گزارش خبرگزاری رسمی 
عراق )واع(، »فؤاد حسین«، وزیر امور خارجه 
عراق از »آنتونیو گوترش« در بغداد استقبال 
کرد و طی این دیدار از نقش ســازمان ملل 
متحد و مأموریت یونامی در حمایت از عراق 
در مراحل گذشــته تقدیر و تشکر کرد. فؤاد 
حســین در جریان این دیدار گفت: »پایان 

مأموریت یونامی، منعکس‌کننده پیشــرفت و ثبات به دست آمده است 
و توانایی عراق در مدیریت امور میهنی و تقویت حاکمیت و مؤسســات 
قانونی خود را نشان می‌دهد«. آنتونیو گوترش نیز از همکاری موجود با 
عراق ابراز خرسندی کرد. دبیرکل سازمان ملل متحد همچنین بر ادامه 

حمایت این ســازمان بین‌المللی از عراق از طریق چارچوب‌های جدید 
همکاری که با مرحله آتی متناســب باشد و توســعه پایدار و مشارکت 
بین‌المللــی را تقویت کند، تأکیــد کرد. در 
همین رابطه، »محمد شــیاع السودانی«، 
نخســت‌وزیر عراق نیــز از آنتونیو گوترش 
دبیرکل سازمان ملل استقبال کرد. همچنین 
محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر عراق در 
جریان کنفرانس مطبوعاتی مشترک با آنتونیو 
گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد در بغداد 
بر پیروزی عراق بر تروریسم با جانفشانی‌های 
مردم این کشور تأکید کرد. بر اساس گزارش العهد، وی از مواضع دبیرکل 
سازمان ملل متحد در حمایت از عراق قدردانی کرد. نخست‌وزیر عراق در 
ادامه افزود: »پایان مأموریت یونامی به معنای پایان مشارکت با سازمان ملل 

نیست بلکه به معنای آغاز فصل جدیدی در روابط با این سازمان است.«

اتمام ماموریت رسمی سازمان ملل در عراقرئیس‌جمهور مصر دیدار با نتانیاهو را نپذیرفت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند 
نقی به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۵۳۵/۵۰ مترمربع پاک ۱۵۸۷۶ فرعی از۳۱ 
اصلی قطعه ۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان هزارانی خریداری 
شده از آقای علیرضا جهانیان  و منتسب به مالکیت رسمی آقای شیرخدا جهانیان 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت 

مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند 
نقی به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲99/۳۲ مترمربع پاک ۱۵۸۸۶ فرعی از۳۱ 
اصلی قطعه ۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان روستای هفت چشمه 
خریداری شده از آقای یحیی ساحورزی  و منتسب به مالکیت رسمی آقای احمد 
محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند نقی 
به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۰۲۷ مترمربع پاک ۱۵۸۷۵ فرعی از۳۱ اصلی قطعه 
۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان روستای هفت چشمه خریداری 
شده از آقای مراد صیدی نژاد و حسین صیدی نژاد  و منتسب به مالکیت رسمی آقای 
سیفعلی صیدی نژاد محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا 

مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۴۶۴  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ماشاالله  
همتی  فرزند الکه به شماره شناسنامه ۶۸۵ کدملی ۴۵۴9۶۷۳۶۱۳  صادره از 
مترمربع   ۸۰۰/۰۱ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  آبدانان 
حوزه  بخش  ایام  در  واقع  ایام    ۷ قطعه  اصلی  از۳۱  فرعی   ۱۵۸۰۰ پاک 
اطاع  منظور  به  .لذا  است  گردیده  محرز  روستای چمکبود  آبدانان  ملک  ثبت 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
رابه  ،دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  ازتاریخ  ماه  اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
وعدم  مذکور  مدت  انقضا  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع 

وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

    

اداره کل انتقال خون گیلان

آگهی مزایده عمومی
مزایده فروش 9۱  قلم کالا و دستگاههای اسقاط اداره کل انتقال خون استان گیلان

نظر  در  دارد  نظر  در  گیلان  خون  انتقال  کل  اداره 
داردکاالهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد 
www.(مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی
setadiran.ir(با شماره مزایده ۱۰۰۴۰۰۴۱۰۸۰۰۰۰۰۱ به 

صورت الکترونیکی به فروش برساند.
زمـان انتشـار در سـایت: ۱۴۰۴/۰9/۲۶ سـاعت ۰۸:۰۰        
مهلت دریافت اسـناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ سـاعت 

۱۴:۰۰
تاریـخ  تـا   ۱۴۰۴/۰9/۲۸ ازتاریـخ  بازدیـد:  تاریـخ 

 ۱۴۰۴ /۱۰ /۰۶
آخرین مهلت ارسال پییشـنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ 

ساعت ۱۴:۰۰
زمـان بازگشـایی: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ سـاعت ۱۱:۰۰    زمـان 

اعـام بـه برنـده : ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ سـاعت ۱۱:۰۰
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

تـدارکات  سـامانه  طریـق  از  صرفـا  مزایـده  ۱.برگـزاری 
الکترونیکـی دولـت میباشـد و کلیـه مراحل فرآینـد مزایده 

شـامل خرید و دریافتاسـناد مزایـده )در صورتوجـود هزینه 
مربوطـه(، پرداخـت تضمیـن شـرکت در مزایـده )ودیعـه(، 
ارسـال پیشـنهادقیمت، بازگشـایی پـاکات، اعالم بـه برنده، 
واریـز وجهمزایـده و تحویـل کاال در بسـتر سـامانه از ایـن 

طریـق امـکان پذیر میباشـد.
۲.پیشـنهاد میگـردد باتوجه به تنوع کاال های مطرح شـده 
در مزایـده قبـل از ارائـه پیشـنهاد از اقالـم موضـوع مزایـده 

بازدیـد به عمـل آورید.
۳.عاقـه منـدان بـه شـرکت در مزایـده مـی بایسـت جهت 
ثبـت نـام و دریافت گواهـی الکترونیکـی )توکن( با شـماره 
و  پشـتیبانی  مرکـز  نماینـد:  تمـاس حاصـل  ذیـل  هـای 

راهبـری:۱۴۵۶
اطالعـات تمـاس دفاتـر ثبت نام سـایر اسـتان ها، درسـایت 
نام/پروفایـل  سـامانه)www.setadiran.ir(بخش”ثبت 

مزایـده گر«موجود اسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/23   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25

نوبت اول
شناسه آگهی : 2068802

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند 
نقی به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۵۳۵/۵۰ مترمربع پاک ۱۵۸۷۶ فرعی از۳۱ 
اصلی قطعه ۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان هزارانی خریداری 
شده از آقای علیرضا جهانیان  و منتسب به مالکیت رسمی آقای شیرخدا جهانیان 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت 

مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند 
نقی به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲99/۳۲ مترمربع پاک ۱۵۸۸۶ فرعی از۳۱ 
اصلی قطعه ۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان روستای هفت چشمه 
خریداری شده از آقای یحیی ساحورزی  و منتسب به مالکیت رسمی آقای احمد 
محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند نقی 
به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۰۲۷ مترمربع پاک ۱۵۸۷۵ فرعی از۳۱ اصلی قطعه 
۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان روستای هفت چشمه خریداری 
شده از آقای مراد صیدی نژاد و حسین صیدی نژاد  و منتسب به مالکیت رسمی آقای 
سیفعلی صیدی نژاد محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا 

مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۴۶۴  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ماشاالله  
همتی  فرزند الکه به شماره شناسنامه ۶۸۵ کدملی ۴۵۴9۶۷۳۶۱۳  صادره از 
مترمربع   ۸۰۰/۰۱ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  آبدانان 
حوزه  بخش  ایام  در  واقع  ایام    ۷ قطعه  اصلی  از۳۱  فرعی   ۱۵۸۰۰ پاک 
اطاع  منظور  به  .لذا  است  گردیده  محرز  روستای چمکبود  آبدانان  ملک  ثبت 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
رابه  ،دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  ازتاریخ  ماه  اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
وعدم  مذکور  مدت  انقضا  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع 

وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

    

اداره کل انتقال خون گیلان

آگهی مزایده عمومی
مزایده فروش 9۱  قلم کالا و دستگاههای اسقاط اداره کل انتقال خون استان گیلان

نظر  در  دارد  نظر  در  گیلان  خون  انتقال  کل  اداره 
داردکاالهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد 
www.(مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی

setadiran.ir(با شماره مزایده ۱۰۰۴۰۰۴۱۰۸۰۰۰۰۰۱ به 
صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمـان انتشـار در سـایت: ۱۴۰۴/۰9/۲۶ سـاعت ۰۸:۰۰        
مهلت دریافت اسـناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ سـاعت 

۱۴:۰۰
تاریـخ  تـا   ۱۴۰۴/۰9/۲۸ ازتاریـخ  بازدیـد:  تاریـخ 

 ۱۴۰۴ /۱۰ /۰۶
آخرین مهلت ارسال پییشـنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ 

ساعت ۱۴:۰۰
زمـان بازگشـایی: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ سـاعت ۱۱:۰۰    زمـان 

اعـام بـه برنـده : ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ سـاعت ۱۱:۰۰
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

تـدارکات  سـامانه  طریـق  از  صرفـا  مزایـده  ۱.برگـزاری 
الکترونیکـی دولـت میباشـد و کلیـه مراحل فرآینـد مزایده 

شـامل خرید و دریافتاسـناد مزایـده )در صورتوجـود هزینه 
مربوطـه(، پرداخـت تضمیـن شـرکت در مزایـده )ودیعـه(، 
ارسـال پیشـنهادقیمت، بازگشـایی پـاکات، اعالم بـه برنده، 
واریـز وجهمزایـده و تحویـل کاال در بسـتر سـامانه از ایـن 

طریـق امـکان پذیر میباشـد.
۲.پیشـنهاد میگـردد باتوجه به تنوع کاال های مطرح شـده 
در مزایـده قبـل از ارائـه پیشـنهاد از اقالـم موضـوع مزایـده 

بازدیـد به عمـل آورید.
۳.عاقـه منـدان بـه شـرکت در مزایـده مـی بایسـت جهت 
ثبـت نـام و دریافت گواهـی الکترونیکـی )توکن( با شـماره 
و  پشـتیبانی  مرکـز  نماینـد:  تمـاس حاصـل  ذیـل  هـای 

راهبـری:۱۴۵۶
اطالعـات تمـاس دفاتـر ثبت نام سـایر اسـتان ها، درسـایت 
نام/پروفایـل  سـامانه)www.setadiran.ir(بخش”ثبت 

مزایـده گر«موجود اسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/23   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25

نوبت اول
شناسه آگهی : 2068802

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند 
نقی به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۵۳۵/۵۰ مترمربع پاک ۱۵۸۷۶ فرعی از۳۱ 
اصلی قطعه ۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان هزارانی خریداری 
شده از آقای علیرضا جهانیان  و منتسب به مالکیت رسمی آقای شیرخدا جهانیان 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت 

مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند 
نقی به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲99/۳۲ مترمربع پاک ۱۵۸۸۶ فرعی از۳۱ 
اصلی قطعه ۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان روستای هفت چشمه 
خریداری شده از آقای یحیی ساحورزی  و منتسب به مالکیت رسمی آقای احمد 
محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند نقی 
به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۰۲۷ مترمربع پاک ۱۵۸۷۵ فرعی از۳۱ اصلی قطعه 
۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان روستای هفت چشمه خریداری 
شده از آقای مراد صیدی نژاد و حسین صیدی نژاد  و منتسب به مالکیت رسمی آقای 
سیفعلی صیدی نژاد محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا 

مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۴۶۴  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ماشاالله  
همتی  فرزند الکه به شماره شناسنامه ۶۸۵ کدملی ۴۵۴9۶۷۳۶۱۳  صادره از 
مترمربع   ۸۰۰/۰۱ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  آبدانان 
حوزه  بخش  ایام  در  واقع  ایام    ۷ قطعه  اصلی  از۳۱  فرعی   ۱۵۸۰۰ پاک 
اطاع  منظور  به  .لذا  است  گردیده  محرز  روستای چمکبود  آبدانان  ملک  ثبت 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
رابه  ،دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  ازتاریخ  ماه  اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
وعدم  مذکور  مدت  انقضا  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع 

وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

    

اداره کل انتقال خون گیلان

آگهی مزایده عمومی
مزایده فروش 9۱  قلم کالا و دستگاههای اسقاط اداره کل انتقال خون استان گیلان

نظر  در  دارد  نظر  در  گیلان  خون  انتقال  کل  اداره 
داردکاالهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد 
www.(مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی

setadiran.ir(با شماره مزایده ۱۰۰۴۰۰۴۱۰۸۰۰۰۰۰۱ به 
صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمـان انتشـار در سـایت: ۱۴۰۴/۰9/۲۶ سـاعت ۰۸:۰۰        
مهلت دریافت اسـناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ سـاعت 

۱۴:۰۰
تاریـخ  تـا   ۱۴۰۴/۰9/۲۸ ازتاریـخ  بازدیـد:  تاریـخ 

 ۱۴۰۴ /۱۰ /۰۶
آخرین مهلت ارسال پییشـنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ 

ساعت ۱۴:۰۰
زمـان بازگشـایی: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ سـاعت ۱۱:۰۰    زمـان 

اعـام بـه برنـده : ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ سـاعت ۱۱:۰۰
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

تـدارکات  سـامانه  طریـق  از  صرفـا  مزایـده  ۱.برگـزاری 
الکترونیکـی دولـت میباشـد و کلیـه مراحل فرآینـد مزایده 

شـامل خرید و دریافتاسـناد مزایـده )در صورتوجـود هزینه 
مربوطـه(، پرداخـت تضمیـن شـرکت در مزایـده )ودیعـه(، 
ارسـال پیشـنهادقیمت، بازگشـایی پـاکات، اعالم بـه برنده، 
واریـز وجهمزایـده و تحویـل کاال در بسـتر سـامانه از ایـن 

طریـق امـکان پذیر میباشـد.
۲.پیشـنهاد میگـردد باتوجه به تنوع کاال های مطرح شـده 
در مزایـده قبـل از ارائـه پیشـنهاد از اقالـم موضـوع مزایـده 

بازدیـد به عمـل آورید.
۳.عاقـه منـدان بـه شـرکت در مزایـده مـی بایسـت جهت 
ثبـت نـام و دریافت گواهـی الکترونیکـی )توکن( با شـماره 
و  پشـتیبانی  مرکـز  نماینـد:  تمـاس حاصـل  ذیـل  هـای 

راهبـری:۱۴۵۶
اطالعـات تمـاس دفاتـر ثبت نام سـایر اسـتان ها، درسـایت 
نام/پروفایـل  سـامانه)www.setadiran.ir(بخش”ثبت 

مزایـده گر«موجود اسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/23   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25

نوبت اول
شناسه آگهی : 2068802

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند 
نقی به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۶۵۳۵/۵۰ مترمربع پاک ۱۵۸۷۶ فرعی از۳۱ 
اصلی قطعه ۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان هزارانی خریداری 
شده از آقای علیرضا جهانیان  و منتسب به مالکیت رسمی آقای شیرخدا جهانیان 
محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا مدت 

مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند 
نقی به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲99/۳۲ مترمربع پاک ۱۵۸۸۶ فرعی از۳۱ 
اصلی قطعه ۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان روستای هفت چشمه 
خریداری شده از آقای یحیی ساحورزی  و منتسب به مالکیت رسمی آقای احمد 
محمدی محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضا مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۸۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای کرم رضا غامی فرزند نقی 
به شماره شناسنامه ۴۷۸ کدملی ۴۵۴9۷۲۸۰۳۵ صادره از آبدانان در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۰۲۷ مترمربع پاک ۱۵۸۷۵ فرعی از۳۱ اصلی قطعه 
۷ ایام  واقع در ایام بخش حوزه ثبت ملک آبدانان روستای هفت چشمه خریداری 
شده از آقای مراد صیدی نژاد و حسین صیدی نژاد  و منتسب به مالکیت رسمی آقای 
سیفعلی صیدی نژاد محرز گردیده است .لذا به منظور اطاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذرسید،ظرفیت مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضا 

مدت مذکور وعدم وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی
تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۵۰۰۷۰۰۳۴۶۴  برابر 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای ماشاالله  
همتی  فرزند الکه به شماره شناسنامه ۶۸۵ کدملی ۴۵۴9۶۷۳۶۱۳  صادره از 
مترمربع   ۸۰۰/۰۱ مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  آبدانان 
حوزه  بخش  ایام  در  واقع  ایام    ۷ قطعه  اصلی  از۳۱  فرعی   ۱۵۸۰۰ پاک 
اطاع  منظور  به  .لذا  است  گردیده  محرز  روستای چمکبود  آبدانان  ملک  ثبت 
عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از 
رابه  ،دادخواست خود  اعتراض  تسلیم  ازتاریخ  ماه  اخذرسید،ظرفیت مدت یک 
وعدم  مذکور  مدت  انقضا  صورت  در  است  نمایند.بدیهی  تقدیم  قضایی  مراجع 

وصول مقرارت سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/08   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/23
بابک ولی زاده - رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

    

اداره کل انتقال خون گیلان

آگهی مزایده عمومی
مزایده فروش 9۱  قلم کالا و دستگاههای اسقاط اداره کل انتقال خون استان گیلان

نظر  در  دارد  نظر  در  گیلان  خون  انتقال  کل  اداره 
داردکاالهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد 
www.(مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی
setadiran.ir(با شماره مزایده ۱۰۰۴۰۰۴۱۰۸۰۰۰۰۰۱ به 

صورت الکترونیکی به فروش برساند.
زمـان انتشـار در سـایت: ۱۴۰۴/۰9/۲۶ سـاعت ۰۸:۰۰        
مهلت دریافت اسـناد مزایده تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۷ سـاعت 

۱۴:۰۰
تاریـخ  تـا   ۱۴۰۴/۰9/۲۸ ازتاریـخ  بازدیـد:  تاریـخ 

 ۱۴۰۴ /۱۰ /۰۶
آخرین مهلت ارسال پییشـنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۱۰/۱۸ 

ساعت ۱۴:۰۰
زمـان بازگشـایی: ۱۴۰۴/۱۰/۲۰ سـاعت ۱۱:۰۰    زمـان 

اعـام بـه برنـده : ۱۴۰۴/۱۰/۲۱ سـاعت ۱۱:۰۰
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

تـدارکات  سـامانه  طریـق  از  صرفـا  مزایـده  ۱.برگـزاری 
الکترونیکـی دولـت میباشـد و کلیـه مراحل فرآینـد مزایده 

شـامل خرید و دریافتاسـناد مزایـده )در صورتوجـود هزینه 
مربوطـه(، پرداخـت تضمیـن شـرکت در مزایـده )ودیعـه(، 
ارسـال پیشـنهادقیمت، بازگشـایی پـاکات، اعالم بـه برنده، 
واریـز وجهمزایـده و تحویـل کاال در بسـتر سـامانه از ایـن 

طریـق امـکان پذیر میباشـد.
۲.پیشـنهاد میگـردد باتوجه به تنوع کاال های مطرح شـده 
در مزایـده قبـل از ارائـه پیشـنهاد از اقالـم موضـوع مزایـده 

بازدیـد به عمـل آورید.
۳.عاقـه منـدان بـه شـرکت در مزایـده مـی بایسـت جهت 
ثبـت نـام و دریافت گواهـی الکترونیکـی )توکن( با شـماره 
و  پشـتیبانی  مرکـز  نماینـد:  تمـاس حاصـل  ذیـل  هـای 

راهبـری:۱۴۵۶
اطالعـات تمـاس دفاتـر ثبت نام سـایر اسـتان ها، درسـایت 
نام/پروفایـل  سـامانه)www.setadiran.ir(بخش”ثبت 

مزایـده گر«موجود اسـت.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/23   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/25

نوبت اول
شناسه آگهی : 2068802

واشنگتن از یک سو نمی‌خواهد تنش‌ها 
در یمن به سطحی برسد که امنیت 

دریای سرخ و منافع غرب را بیش از 
پیش تهدید کند و از سوی دیگر، از 

پروژه‌های همسو با اسرائیل و متحدان 
منطقه‌ای خود چشم‌پوشی نمی‌کند و به 
همین دلیل، آمریکا احتمالاً از فشارهای 
سیاسی و دیپلماتیک برای جلوگیری از 
انفجار کامل اوضاع استفاده خواهد کرد

برای اسرائیل، یمن صرفاً یک پرونده 
حاشیه‌ای نیست و عملیات‌های نیروهای 

مسلح یمن در دریای سرخ و افزایش 
توان بازدارندگی صنعا، تل‌آویو را به این 

جمع‌بندی رسانده که جنوب یمن می‌تواند 
به سکویی برای مهار این تهدید تبدیل 

شود و حالا حمایت از نیروهای تجزیه‌طلب 
و ایجاد یک موجودیت همسو در جنوب، 

بخشی از راهبرد کلان اسرائیل است


